
 

ZARZĄDZENIE Nr 0050.1192.2021.VIII 

PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 

z dnia 15 grudnia 2021 r. 

 

w sprawie wprowadzenia  Regulaminu Wynagradzania Pracowników  

Urzędu Miasta Jelenia Góra 

 

Na podstawie art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 

samorządowych (Dz. U. z 2019 r.  poz. 1282 z późn. zm.)  zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

Wprowadzam Regulamin Wynagradzania  Pracowników Urzędu Miasta Jelenia Góra, zwany 

dalej regulaminem, stanowiący załącznik do niniejszego  zarządzenia. 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału  Kadr. 

§ 3. 

Nadzór nad przestrzeganiem regulaminu sprawuje Sekretarz  Miasta.  

§ 4. 

Traci moc zarządzenie  nr 0050.1254.2017.VII Prezydenta Miasta  Jeleniej  Góry   

z dnia 13 grudnia 2017 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu Wynagradzania 

Pracowników Urzędu Miasta Jelenia Góra. 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia podania jego treści do wiadomości 

pracowników z dniem 1 stycznia 2022 r.   

 

 Prezydent Miasta 

 Jeleniej Góry 

 (-) Jerzy Łużniak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzgodniono z Zakładową Organizacją Związkową OPZZ Konfederacja Pracy przy Urzędzie 

Miasta Jelenia Góra 


